

פרוטוקול ישיבה לא מן המניין 05/17

פרוטוקול ישיבת מועצת בנימינה גבעת עדה שלא מן המניין, שהתקיימה ביום שני, כה בסיון תשע"ז, 19 ביוני 2017, במועצה המקומית בבנימינה.

משתתפים: עופר צדקה – מ.מ ראש המועצה.

חברי המועצה: ניבה בגין בן-ארי, זיו רכלבסקי, רות לפידות, חנוך אילוז, סתנוית הדר אבידר, אבירם שהרבני, יוסי רן, שלומי סלמה, רם פיין.

נעדרו: אפרת מזרחי.

צוות מקצועי: צור אוריון- גזבר
דיויד ברייטבורד- מהנדס המועצה
מוניק וקנין- אגף חק"ר
אריאל פושר- יועץ משפטי
הילה אטיאס – דוברת המועצה
גלית פלג- מבקרת המועצה וממונה על תלונות הציבור
ניצן גרמן מחנאי- מ.מ מנהלת משאבי אנוש

על סדר היום:

1. אישור תב"רים

בברכה

עופר צדקה
מ.מ ראש המועצה

דיון והחלטות

עופר צדקה: ערב טוב, אני רוצה לברך את ראש המועצה הנבחר איתי ויסברג, ברוכים הבאים לחיק המועצה, נאחל לך בהצלחה.
יוסי רן: מתי העברת התפקיד?
עופר צדקה: ב-04/07, שלושה שבועות מיום הבחור.

סעיף מספר 1 – אישור תב"רים

צור אוריון: אני אעבור על נספח התב"רים.
יוסי רן: אני מחכה שתתייחס למה ששלחתי לך.
צור אוריון: אני אתייחס בהמשך.
יוסי רן: תתייחס לכל מה ששאלתי בנוגע לתב"רים, וכדי שלא תשכח גם הבאתי לך את הכל כתוב על דף.
שלומי סלמה: רגע רגע, אני רוצה לברך את ראש המועצה הנכנס, איתי, בהצלחה.
רם פיין: עופר, אני חושב שצריך לקרוא לראש המועצה הנבחר לשבת ליד השולחן ולא בצד.
צור אוריון: סוקר את נספח התב"רים.

עדכון תב"רים:

680-תכנון וביצוע גן חאן זרעוניה- תוספת של 150 אש"ח. אני מזכיר לכם שאישרנו תרומה של 2 משי"ח, כרגע מעמידים את התב"ר על 1.25 משי"ח ממקורות פנימיים על מנת להשלים את המימון של התב"ר. מדובר על 7 דונם של גן כך שהתקציב כמו שאתם רואים הוא סביר לגמרי, הוא כולל עבודות פיתוח ופרק של מתקני משחק. וכרגע אני מוסיף 150 אש"ח מקרן סלילה על עבודות שיהיו בתחום הדרך כי הגן הוא עטוף בכבישים אז כדי לעשות הזמנת תקציב כדי שדיוד יוכל לבצע פחות או יותר את מה שסוכם בפרוגרמה אני מוסיף 150 אש"ח ומעמיד את התקציב על 3.125 משי"ח מקרנות הפיתוח.
תב"ר נוסף שאני מבקש את רשותכם להוסיף אותו, הוא לא נשלח אליכם, מדובר על תקציב לנושא של חירום שקיבלנו לפני כמה ימים, מדובר על סכום של 59,100 ש"ח שאנחנו רוצים להוסיף לתב"ר 850, שזה מרכז הפעלה שחשוב להתכונן לפני הקיץ לקראת מלמות, מתקפת טרור וכי, כל התקציב במימון משי"ח הפנים. כמובן, רכישה של מיכל מים 2 קוב למרכז ההפעלה, רכש לערכת החפ"ק ועוד, הכל, רשימה שזוהר נתן במסגרת התפקיד ואני מעמיד את התב"ר על 159,100 ש"ח, יש לכם התנגדות? פשוט אנחנו מתקרבים לקיץ ואנחנו רוצים לסיים עם זה הכי מהר שאפשר. תודה.
852-שדרוג מבני מועצה- אני מעלה את התב"ר ב-27,958 ש"ח, קיבלנו עכשיו מחברת הביטוח לטובת שני אירועים שהיו פה, שריפה באחד האולמות והיה נזק בחורף לגג של בית דורון, שני אירועים שקיבלנו כסף עליהם.

880-שיקום ופיתוח מערכת המים והביוב- מעלה אותו ב300 אש"ח, לטובת קו הידרנטים שאנחנו מעוניינים לעשות בגבעת עדה ביוספטל. מעמיד אותו על סה"כ 1.3 מש"ח.

יוסי רן: תתייחס למה שכתבתי לך, להקריא לך את מה ששלחתי? אני אגיד לך מה מפריע לי בצורת הדיון, אתה לא מציג אף פעם מה נעשה עד היום, אתה לא מציג מה מושקע מבחינת כסף עד היום ואני לא יודע אם מה שהושקע הוא לעבודה, אתה מדבר איתנו בגדול, אז אני אתייחס לך זרעוניה.

צור אוריין: תקשיב, כל כסף שאני מבקש פה אני אומר לכם למה הוא נועד.

יוסי רן: אני בטוח שאתה יודע מה אתה מבקש. ואני בטוח שאתה אומר, אבל ניהול תקין אמור להציג מה עשית עד היום. אני לא יודע להצביע בצורה אחרת כי אם מה שעשית עד היום לא היה תקין, או לא היה ניהול נכון וגרם לבזבז אתה לא נמדד על זה אף פעם. מה שעשית עד היום אתה לא נמדד עליו.

צור אוריין: קודם כל אני רוצה להרגיע אותך כי גם המבקר אמר שאין שום סטייה בתקציב. בשביל זה יש דוחות ביקורת.

יוסי רן: אם אתה רוצה את ההצבעה שלנו, אתה צריך להציג את העבר ואת הממצאים בשביל לדרוש כסף נוסף, זה לא אוטומטי שמה שעשית מביא... ואם צריך עוד אז שמים עוד כסף, אתה צריך להציג מה נעשה.

עופר צדקה: אני רוצה להבין יוסי, אתה אומר שהוא מבקש 150 אש"ח לטובת דרכים צמוד לך זרעוניה, אתה רוצה בפעם הבאה שנדבר על התב"ר שנדווח שה-150 אש"ח מומשו?

יוסי רן: לא. אני אסביר לך מה אני רוצה, כשאתה בא לבקש תוספת כסף, תראה איך הפרויקט הזה התנהל עד עכשיו. אי אפשר לבקש תוספת כסף מבלי להסתכל מה היה בפרויקט עד עכשיו, זה שהוא אומר היה בסדר, אני לא מקבל את זה.

רם פיין: אה צור, צור, היה צריך לעשות דבר נורא פשוט, יש לך תב"ר 680, בהנה"ח מופיע כל התנהלות התב"ר, צריך להדפיס את התנהלות התב"ר ולתת אותו ליוסי, והכל בסדר.

צור אוריין: אין שום בעיה לעשות את זה, אם אני אדרש אני אציג את כל הנתונים.

רם פיין: אנחנו מבקשים את מה שאנחנו רוצים. יש חברי מועצה פה, קח את התב"ר... יש לי שאלה, יש תב"ר 680? אני מבקש למסור לכל חברי המועצה את פירוט התב"ר ואני מבקש שזה ירשם בפרוטוקול.

עופר צדקה: נרשם בפרוטוקול.

רם פיין: לא, רגע, רגע, אני גם יו"ר ועדת ביקורות וזכותי המלאה לקבל פירוט התב"ר 680, אני מבקש לקבל את פירוט התב"ר ותגידו לי גם מתי אני מקבל אותו. אני מבקש שירשם שאנחנו מבקשים לקבל פירוט תב"ר 680, 852 ו-880. זה הבקשה שלנו, לכל חברי המועצה, לא נסתר כלום, לא מחביאים כלום, לא אמרתי דבר כזה, תשקפו את הדברים כמו שצריך.

עופר צדקה: נרשם.

הצבעה עדכון תב"רים:

בעד : 7

נגד : 0

נמנע : 3 (רם פיין, יוסי רן ושלומי סלמה)

רם פיין : אני מבקש שיצוין שאנחנו בעד תב"ר החירום, נמנעים מהתב"רים האחרים.

חנוך אילוז : מה אתה מחליט בשביל כולם?

רם פיין : אני אגיד מה שבא לי, אל תגיד לי מה להגיד.

יוסי רן : מבקש שירשם שאני נמנע ואני רוצה להסביר למה אני נמנע, מכיוון שאין לי תמונה ברורה

ואני מבקש ואני חוזר ומבקש, כתבתי את זה מספר פעמים, כל תב"ר להציג התקדמות.

סגירת תב"רים:

768-אולם ספורט ביה"ס אמירים- יש סכום כסף שקיבלנו לאחרונה מהטוטו,

ואנחנו סוגרים את התב"ר הזה בגרעון של 26,892, שה"כ תקציב 4,373,809 ₪.

הצבעה סגירת תב"רים:

בעד : 11

נגד : 0

נמנע : 0

החלטה מספר 9-

מליאת המועצה מאשרת את נספח התב"רים.

בזאת ננעלת ישיבת המליאה,

עופר צדקה

מ.מ ראש המועצה

